
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION '

- Concede Feriado Adicional - verano

LorA, 0 EEitt. 20i3

DECRETO NO .-t (c)

Vistos.

La Sol¡c¡tud de Feriado Semana Adicional -

Verano presentada por los Funcionarios del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del
código del trabajo; Decreto DEM N' 300 del 25.08.2021 Jefe DEM, que delega firma bajo
la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y

en uso de las facultades que me confieren los arls. 120 y 630 de la Ley No18.695, Orgánica
Const¡tuc¡onal de Municipalidades;

DECRETO:

l.-CONCEDE Feriado Semana Adicional de
Verano a los funcionarios del Departamento de Educación Municipal, que a continuación se
indican:

05 00DEM
2023 09.01.2023 13.01.2023ELSA MILKA VEGA

GAJARDO

05 00DEIVl 2023 06.0?.2023 10.o2.2023
JASMINA ALBERTINA
VALLADARES OJEDA

00DEI\,1 2023 06.02.2023 10.02.2023 05JUAN BERNARDO
LEBU SALAZAR

05 00DEM 2023 09.01 .2023 13 01 .2023GLADYS CRISTINA
SALINAS CASTRO

05 00DEIVl 2023 01 .02.2023 07.02.2023
DANIEL ALEJANDRO

IBAÑEZ BELMAR

06.02.2023 '10.02.2023 05 00
JUAN PATRICIO

JIMENEZ VERDUGO DEIM 2023

05 00DEI\4 2023 24.1',t.2023 30.01 .2023
EDUARDO PASCUAL

PAREDES ULLOA

01.02.2023 07.02.2023
05 00

DAVID DOMINGO
SALGADO VERGARA DEM

2023

DEM 2023 16.01 .2023 20.01.2023 05 00
JOEL PATRICIO ISLAS

FAUNDEZ

'to 01 2023 05 00
JORGE ESTEBAN

SALAZAR
VALENZUELA

DEIV]
2023 04.01 .2023

NOMBRE RUT U.E. PERIODO DESDE HASTA
TOTAL
DIAS

SALDO
DIAS

PERIOOO
2023



I. MUNICIPALIOAD OE LOTA
ALCALOIA

. DEPTO. DE EDUCACION '

SMC/JMAB/nrs.
prsrRrBUCróN:
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

- Concede Feriado Adicional - verano

LorA, 0 6EirE 20A

DECRETO N' ,/56 ,- I (c)

ANÓTESE. CoMUNÍQUESE Y ARCHIVESE, .

NO CA co
JEF CIÓN MUNICIPAL

..POR DEL SEÑOR ALCALDE"

j

05 00DEI\4 2023 04.01.2023 10.1',t .2023CRISTIAN ARIEL
BARRIGA VARGAS

20.01 .2023 05 00DEM 2023 16 01.2023PEDRO CLAUDIO
MARDONES SAEZ

MUNlclPAl-
SECRETARIO

\CIñ

U)

)

NOMBRE RUT U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL
DIAS

SALDO
DIAS

PERIODO
2023


